

**Lucrari de reparatie a  
incaperilor/birourilor din str.  
Vasile Alecsandri, 42**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № Lot 3**

**Lucrari de reparatie a incaperilor/birourilor din str. Vasile Alecsandri, 42**

**Valoarea de deviz 169 744,10 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                           | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                 |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                               | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>Pozitia nr1.1</b>                                                                            |      |                                       |                                       |                        |
|        |                             | <b>1. Cabinet Director</b>                                                                      |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpCO56C                     | Demontari: tavane suspendate                                                                    | m2   | 22,000                                | 14,41<br>14,41                        | 317,13<br>317,13       |
| 2      | CK29F                       | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila                 | m2   | 22,000                                | 339,48<br>126,85                      | 7 468,49<br>2 790,74   |
|        |                             |                                                                                                 |      |                                       |                                       |                        |
|        |                             | <b>Total Cabinet Director</b>                                                                   |      |                                       |                                       | <b>7 785,62</b>        |
|        |                             | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                         |      |                                       |                                       | <b>3 107,87</b>        |
|        |                             |                                                                                                 |      |                                       |                                       |                        |
|        |                             | <b>Total Pozitia nr1.1</b>                                                                      |      |                                       |                                       | <b>7 785,62</b>        |
|        |                             | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                         |      |                                       |                                       | <b>3 107,87</b>        |
|        |                             | <b>. Pozitia nr.1.2</b>                                                                         |      |                                       |                                       |                        |
|        |                             | <b>1. Sectia resurse umane (cabinet nr 19)</b>                                                  |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpCK41A                     | Desfacerea pardoselilor din laminat                                                             | m2   | 22,950                                | 13,59<br>12,69                        | 311,78<br>291,13       |
| 2      | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn (dulapuri inzidite)                                               | m2   | 13,000                                | 24,22<br>24,22                        | 314,82<br>314,82       |
| 3      | RpCE29A                     | Película din polimeri pentru protejarea pe durata refacerii (acoperirea mobilei, la necesitate) | m2   | 20,000                                | 26,89<br>8,65                         | 537,87<br>172,98       |
| 4      | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri                           | m2   | 1,500                                 | 16,72<br>15,57                        | 25,08<br>23,35         |
| 5      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                  | m2   | 40,200                                | 5,53<br>1,73                          | 222,30<br>69,54        |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                     | 4  | 5      | 6                 | 7                             |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------------------|-------------------------------|
| 6  | CF61A          | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre                                                                | m2 | 1,500  | 156,37<br>85,68   | 234,55<br>128,52              |
| 7  | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(inclusiv glafurile)       | m2 | 41,700 | 66,29<br>31,71    | 2 764,33<br>1 322,43          |
| 8  | CG36A          | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp | m2 | 23,100 | 437,49<br>74,96   | 10 106,10<br>1 731,53         |
| 9  | CK06B          | Usi din MDF in doua canaturi, pentru dulapuri inzidite, montate pe ghermele existente (se exclude carton si vata minerala)                                            | m2 | 13,000 | 1 981,60<br>79,57 | 25 760,75<br>1 034,42         |
| 10 | RpCO37A        | Inlocuirea pragului din cherestea de stejar, la usi (din resurse materiale - Prag gata confectionat - 1 m, cuie, hirtie de slefuit)                                   | m  | 1,000  | 392,40<br>89,95   | 392,40<br>89,95               |
|    |                |                                                                                                                                                                       |    |        |                   |                               |
|    |                | <b>Total Sectia resurse umane (cabinet nr 19)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                |    |        |                   | <b>40 669,97<br/>5 178,68</b> |
|    |                | <b>2. Evacuarea deseurilor</b>                                                                                                                                        |    |        |                   |                               |
| 11 | TrB05A2-9      | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m                                                                     | t  | 0,500  | 337,89<br>337,89  | 168,94<br>168,94              |
| 12 | TRI1AA03<br>B3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3                                                            | t  | 0,500  | 37,48<br>37,48    | 18,74<br>18,74                |
| 13 | TsI50B5        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km                                                                                                | t  | 0,500  | 103,20<br>0,00    | 51,60<br>0,00                 |
|    |                |                                                                                                                                                                       |    |        |                   |                               |
|    |                | <b>Total Evacuarea deseurilor<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                |    |        |                   | <b>239,28<br/>187,68</b>      |
|    |                |                                                                                                                                                                       |    |        |                   |                               |
|    |                | <b>Total Pozitia nr.1.2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                      |    |        |                   | <b>40 909,25<br/>5 366,36</b> |
|    |                | <b>. Pozitia nr.1.3</b>                                                                                                                                               |    |        |                   |                               |
|    |                | <b>1. Cancelaria (1. LM cabinet nr 15)</b>                                                                                                                            |    |        |                   |                               |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                     | 4  | 5      | 6               | 7                             |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------------|-------------------------------|
| 1  | RpCK41A | Desfacerea pardoselilor din laminat                                                                                                                                   | m2 | 18,700 | 13,59<br>12,69  | 254,04<br>237,21              |
| 2  | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                        | m2 | 48,000 | 5,53<br>1,73    | 265,43<br>83,03               |
| 3  | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(inclusiv glafurile)       | m2 | 49,500 | 66,29<br>31,71  | 3 281,40<br>1 569,79          |
| 4  | CG36A   | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp | m2 | 18,700 | 437,49<br>74,96 | 8 181,13<br>1 401,71          |
|    |         |                                                                                                                                                                       |    |        |                 |                               |
|    |         | <b>Total Cancelaria (1. LM cabinet nr 15)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                    |    |        |                 | <b>11 982,00<br/>3 291,75</b> |
|    |         | <b>2. Cancelaria (2. CD cabinet nr 15)</b>                                                                                                                            |    |        |                 |                               |
| 5  | RpCK41A | Desfacerea pardoselilor din laminat                                                                                                                                   | m2 | 10,500 | 13,59<br>12,69  | 142,64<br>133,19              |
| 6  | RpCE29A | Pelicula din polimeri pentru protejarea pe durata refacerii (acoperirea mobilei, la necesitate)                                                                       | m2 | 10,000 | 26,89<br>8,65   | 268,94<br>86,49               |
| 7  | RpCO56C | Demontari: captuseli din PFL, la pereti                                                                                                                               | m2 | 13,300 | 14,41<br>14,41  | 191,72<br>191,72              |
| 8  | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                                                                  | m2 | 25,400 | 16,72<br>15,57  | 424,64<br>395,43              |
| 9  | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri                                                                                                 | m2 | 1,500  | 16,72<br>15,57  | 25,08<br>23,35                |
| 10 | CF61A   | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre                                                                | m2 | 1,500  | 156,37<br>85,68 | 234,55<br>128,52              |
| 11 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                        | m2 | 25,400 | 5,53<br>1,73    | 140,46<br>43,94               |
| 12 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.          | m2 | 25,400 | 99,62<br>70,35  | 2 530,25<br>1 786,77          |
| 13 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare                                                                                                                                    | m2 | 25,400 | 5,53            | 140,46                        |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                     | 4  | 5      | 6               | 7                             |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------------|-------------------------------|
|    |         | a peretilor                                                                                                                                                           |    |        | 1,73            | 43,94                         |
| 14 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                                      | m2 | 25,400 | 40,19<br>31,71  | 1 020,76<br>805,51            |
| 15 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(inclusiv glafurile)       | m2 | 26,900 | 66,29<br>31,71  | 1 783,23<br>853,08            |
| 16 | CG36A   | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp | m2 | 10,500 | 437,49<br>74,96 | 4 593,69<br>787,06            |
|    |         |                                                                                                                                                                       |    |        |                 |                               |
|    |         | <b>Total Cancelaria (2. CD cabinet nr 15)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                    |    |        |                 | <b>11 496,39<br/>5 279,00</b> |
|    |         | <b>3. Cancelaria (2. coridor cabinet nr 15)</b>                                                                                                                       |    |        |                 |                               |
| 17 | RpCK41B | Desfacerea pardoselilor din laminat                                                                                                                                   | m2 | 8,400  | 32,14<br>31,14  | 269,95<br>261,55              |
| 18 | RpCO56C | Demontari: captuseli din PFL, la pereti                                                                                                                               | m2 | 10,000 | 14,41<br>14,41  | 144,15<br>144,15              |
| 19 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                                                                  | m2 | 20,000 | 16,72<br>15,57  | 334,36<br>311,36              |
| 20 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                        | m2 | 20,000 | 5,53<br>1,73    | 110,60<br>34,60               |
| 21 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.          | m2 | 20,000 | 99,62<br>70,35  | 1 992,32<br>1 406,90          |
| 22 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                        | m2 | 20,000 | 5,53<br>1,73    | 110,60<br>34,60               |
| 23 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                                      | m2 | 20,000 | 40,19<br>31,71  | 803,74<br>634,26              |
| 24 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate                                  | m2 | 20,000 | 66,29<br>31,71  | 1 325,82<br>634,26            |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                     | 4   | 5      | 6                | 7                              |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------------|--------------------------------|
|    |                | manual(inclusiv glafurile)                                                                                                                                            |     |        |                  |                                |
| 25 | CG36A          | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp | m2  | 8,400  | 437,49<br>74,96  | 3 674,94<br>629,65             |
|    |                |                                                                                                                                                                       |     |        |                  |                                |
|    |                | <b>Total Cancelaria (2. coridor cabinet nr 15)<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                               |     |        |                  | <b>8 766,48<br/>4 091,32</b>   |
|    |                | <b>4. Evacuarea deseurilor</b>                                                                                                                                        |     |        |                  |                                |
| 26 | TrB05A2-9      | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m                                                                     | t   | 1,000  | 337,89<br>337,89 | 337,89<br>337,89               |
| 27 | TRI1AA03<br>B3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3                                                            | t   | 1,000  | 37,48<br>37,48   | 37,48<br>37,48                 |
| 28 | TsI50B5        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km                                                                                                | t   | 1,000  | 103,20<br>0,00   | 103,20<br>0,00                 |
|    |                |                                                                                                                                                                       |     |        |                  |                                |
|    |                | <b>Total Evacuarea deseurilor<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                |     |        |                  | <b>478,57<br/>375,37</b>       |
|    |                |                                                                                                                                                                       |     |        |                  |                                |
|    |                | <b>Total Pozitia nr.1.3<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                      |     |        |                  | <b>32 723,44<br/>13 037,44</b> |
|    |                | <b>. Pozitia nr.1.4</b>                                                                                                                                               |     |        |                  |                                |
|    |                | <b>1. Serviciul logistic si administrarea patrimoniului (cabinet nr 16)</b>                                                                                           |     |        |                  |                                |
| 1  | RpCK41A        | Desfacerea pardoselilor din laminat                                                                                                                                   | m2  | 17,820 | 13,59<br>12,69   | 242,09<br>226,05               |
| 2  | RpCE29A        | Pelicula din polimeri pentru protejarea pe durata refacerii (acoperirea mobilei, la necesitate)                                                                       | m2  | 20,000 | 26,89<br>8,65    | 537,87<br>172,98               |
| 3  | RpCR32A        | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila                                                                                                             | m2  | 44,700 | 20,20<br>18,45   | 902,99<br>824,77               |
| 4  | RpEC16A        | Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei                                                                    | buc | 2,000  | 53,05<br>53,05   | 106,09<br>106,09               |
| 5  | RCsU06A        | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie                                                                                                 | m   | 30,000 | 54,78<br>54,78   | 1 643,31<br>1 643,31           |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                  | 4   | 5      | 6                | 7                    |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------------|----------------------|
|    |         | de caramida de 5 x 50 cm2                                                                                                                                                                                                          |     |        |                  |                      |
| 6  | RpED01A | Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp                                                                                     | m   | 30,000 | 43,97<br>8,07    | 1 319,17<br>242,17   |
| 7  | RpEC05A | Montarea locului de priza (pentru internet), executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri de locuit | buc | 2,000  | 453,70<br>207,00 | 907,40<br>414,00     |
| 8  | RpEE17A | Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla                                                                                                                                                                                        | buc | 4,000  | 69,04<br>25,37   | 276,14<br>101,48     |
| 9  | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri                                                                                                                                                              | m2  | 1,500  | 16,72<br>15,57   | 25,08<br>23,35       |
| 10 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                     | m2  | 44,700 | 5,53<br>1,73     | 247,18<br>77,32      |
| 11 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                       | m2  | 44,700 | 99,62<br>70,35   | 4 452,84<br>3 144,43 |
| 12 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                     | m2  | 44,700 | 5,53<br>1,73     | 247,18<br>77,32      |
| 13 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                                                                                                   | m2  | 44,700 | 40,19<br>31,71   | 1 796,37<br>1 417,57 |
| 14 | CF61A   | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre                                                                                                                             | m2  | 1,500  | 156,37<br>85,68  | 234,55<br>128,52     |
| 15 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(itavan)                                                                                | m2  | 17,820 | 66,29<br>31,71   | 1 181,30<br>565,13   |
| 16 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(pereti inclusiv glafurile)                                                             | m2  | 46,200 | 66,29<br>31,71   | 3 062,64<br>1 465,14 |
| 17 | CG36A   | Pardoseli din placi laminat                                                                                                                                                                                                        | m2  | 17,820 | 437,49           | 7 796,12             |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                           | 4  | 5      | 6                | 7                                    |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------------|--------------------------------------|
|    |                | montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp                                                   |    |        | 74,96            | 1 335,75                             |
|    |                |                                                                                                                                                                                             |    |        |                  |                                      |
|    |                | <b>Total Serviciul logistic si administrarea patrimoniului (cabinet nr 16)</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                   |    |        |                  | <b>24 978,35</b><br><b>11 965,40</b> |
|    |                | <b>2. Evacuarea deseurilor</b>                                                                                                                                                              |    |        |                  |                                      |
| 18 | TrB05A2-9      | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m                                                                                           | t  | 0,500  | 337,89<br>337,89 | 168,94<br>168,94                     |
| 19 | TRI1AA03<br>B3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3                                                                                  | t  | 0,500  | 37,48<br>37,48   | 18,74<br>18,74                       |
| 20 | TsI50B5        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km                                                                                                                      | t  | 0,500  | 103,20<br>0,00   | 51,60<br>0,00                        |
|    |                |                                                                                                                                                                                             |    |        |                  |                                      |
|    |                | <b>Total Evacuarea deseurilor</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                |    |        |                  | <b>239,28</b><br><b>187,68</b>       |
|    |                |                                                                                                                                                                                             |    |        |                  |                                      |
|    |                | <b>Total Pozitia nr.1.4</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                      |    |        |                  | <b>25 217,63</b><br><b>12 153,08</b> |
|    |                | <b>. Pozitia nr.1.5</b><br><b>1. Hol si coridor cladirea 2</b>                                                                                                                              |    |        |                  |                                      |
| 1  | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tavane (partial, locurile deteriorate)                                                                              | m2 | 25,000 | 16,72<br>15,57   | 417,95<br>389,20                     |
| 2  | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (partial, locurile deteriorate)                                                                                                 | m2 | 25,000 | 5,53<br>1,73     | 138,25<br>43,24                      |
| 3  | CF50B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(partial, locurile deteriorate) | m2 | 15,000 | 99,62<br>70,35   | 1 494,24<br>1 055,18                 |
| 4  | CF52B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la                                                                                               | m2 | 10,000 | 117,53<br>88,22  | 1 175,26<br>882,20                   |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                               | 4  | 5       | 6                | 7                             |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------------|-------------------------------|
|    |                | tavan, preparare manuala a mortarului (partial, locurile deteriorate)                                                                                           |    |         |                  |                               |
| 5  | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (partial, locurile deteriorate)                                                                     | m2 | 25,000  | 5,53<br>1,73     | 138,25<br>43,24               |
| 6  | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si tavanelor (partial, locurile deteriorate)                    | m2 | 25,000  | 40,19<br>31,71   | 1 004,68<br>792,83            |
| 7  | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor                                                                                                    | m2 | 140,000 | 5,53<br>1,73     | 774,17<br>242,17              |
| 8  | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(inclusiv glafurile) | m2 | 140,000 | 66,29<br>31,71   | 9 280,74<br>4 439,82          |
| 9  | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                  | m2 | 38,000  | 5,53<br>1,73     | 210,13<br>65,73               |
| 10 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tavane)            | m2 | 38,000  | 66,29<br>31,71   | 2 519,06<br>1 205,09          |
|    |                |                                                                                                                                                                 |    |         |                  |                               |
|    |                | <b>Total Hol si coridor cladirea 2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                     |    |         |                  | <b>17 152,73<br/>9 158,71</b> |
|    |                | <b>2. Evacuarea deseurilor</b>                                                                                                                                  |    |         |                  |                               |
| 11 | TrB05A2-9      | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m                                                               | t  | 0,500   | 337,89<br>337,89 | 168,94<br>168,94              |
| 12 | TRI1AA03<br>B3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3                                                      | t  | 0,500   | 37,48<br>37,48   | 18,74<br>18,74                |
| 13 | TsI50B5        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km                                                                                          | t  | 0,500   | 103,20<br>0,00   | 51,60<br>0,00                 |
|    |                |                                                                                                                                                                 |    |         |                  |                               |
|    |                | <b>Total Evacuarea deseurilor<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                          |    |         |                  | <b>239,28<br/>187,68</b>      |
|    |                |                                                                                                                                                                 |    |         |                  |                               |
|    |                | <b>Total Pozitia nr.1.5<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                |    |         |                  | <b>17 392,01<br/>9 346,40</b> |



| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|---|---|---|---|---|
|---|---|---|---|---|---|---|

|  |  |                         |          |                   |
|--|--|-------------------------|----------|-------------------|
|  |  | Total                   | lei      | 124 028,00        |
|  |  | Asigurarea sociala      | 24,00 %  | 10 322,68         |
|  |  | Transportarea           | 2,00 %   | 1 609,94          |
|  |  | Total                   | 100,00 + | 135 960,61        |
|  |  | Cheltueli de regie      | 2,00 %   | 2 719,21          |
|  |  | Total                   | 100,00 + | 138 679,82        |
|  |  | Beneiciul de deviz      | 2,00 %   | 2 773,60          |
|  |  | Total                   | 100,00 + | 141 453,42        |
|  |  | Tva                     | 20,00 %  | 28 290,68         |
|  |  |                         |          | <b>169 744,10</b> |
|  |  | <b>Total deviz:</b>     |          |                   |
|  |  | <b>Inclisiv salariu</b> |          | <b>43 011,15</b>  |

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a  
incaperilor/birourilor din str.  
Vasile Alecsandri, 42**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № Lot 3**

**Lucrari de reparatie a incaperilor/birourilor din str. Vasile Alecsandri, 42**

**Valoarea de deviz 169 744,10 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                  | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № Lot 3: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|     |               |                            |      |         |       |                  |
|-----|---------------|----------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1.  | 7122050013400 | Zidar                      | h-om | 13,488  | 57,66 | 777,72           |
| 2.  | 7122050013401 | Zidar cat.4                | h-om | 51,795  | 57,66 | 2 986,50         |
| 3.  | 7122050013442 | Tencuitor                  | h-om | 143,522 | 57,66 | 8 275,48         |
| 4.  | 7124010010700 | Dulgher                    | h-om | 5,390   | 57,66 | 310,79           |
| 5.  | 7132040012700 | Parchetar                  | h-om | 100,263 | 57,66 | 5 781,15         |
| 6.  | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 14,980  | 57,66 | 863,75           |
| 7.  | 7141020013300 | Zugrav vopsitor            | h-om | 223,958 | 57,66 | 12 913,42        |
| 8.  | 7422010060100 | Timplar                    | h-om | 69,979  | 57,66 | 4 034,99         |
| 9.  | 9310060019900 | Muncitor necalificat       | h-om | 16,275  | 57,66 | 938,42           |
| 10. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM      | h-om | 52,888  | 57,66 | 3 049,50         |
| 11. | 9310060019922 | Muncitor deservire         | h-om | 46,720  | 57,66 | 2 693,88         |
| 12. | 9310060019930 | Muncitor                   | h-om | 6,687   | 57,66 | 385,57           |
|     |               | <b>Total manopera</b>      |      |         |       | <b>43 011,15</b> |

**Materiale:**

|     |               |                                                                   |     |         |          |           |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 1.  | 00000117      | Pelucula din polimeri grosime 1 mm                                | m   | 56,175  | 7,00     | 393,23    |
| 2.  | 1111000100048 | Strat sintetic                                                    | m2  | 83,270  | 10,00    | 832,71    |
| 3.  | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                   | kg  | 19,026  | 5,00     | 95,13     |
| 4.  | 1711317309326 | Cirpe de sters                                                    | kg  | 0,447   | 5,00     | 2,23      |
| 5.  | 2010102901167 | Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm                           | m3  | 0,105   | 4 800,00 | 504,00    |
| 6.  | 2030112931100 | Usi din lemn pentru dulapuri inzidite                             | m2  | 13,000  | 1 900,00 | 24 700,00 |
| 7.  | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                              | m   | 71,375  | 60,00    | 4 282,48  |
| 8.  | 2244545252-12 | Prag gata confectionat                                            | m   | 1,000   | 300,00   | 300,00    |
| 9.  | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                              | l   | 1,341   | 20,00    | 26,82     |
| 10. | 2320166200729 | Parchetin                                                         | l   | 0,210   | 0,00     | 0,00      |
| 11. | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                      | kg  | 74,460  | 24,00    | 1 787,04  |
| 12. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                             | kg  | 152,048 | 80,00    | 12 163,84 |
| 13. | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)      | kg  | 1,350   | 40,00    | 54,00     |
| 14. | 2513206621522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm      | m   | 0,800   | 2,00     | 1,60      |
| 15. | 2513736621480 | Banda izolatoare PC 15/25 S 3698                                  | m   | 0,200   | 2,00     | 0,40      |
| 16. | 2521216704506 | Tub izolat IP-PVC, plinte PVC                                     | m   | 14,000  | 5,00     | 70,00     |
| 17. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                    | kg  | 34,007  | 4,80     | 163,23    |
| 18. | 2653102100831 | Amestec uscat                                                     | kg  | 821,814 | 3,90     | 3 205,07  |
| 19. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                   | kg  | 121,419 | 8,00     | 971,35    |
| 20. | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg  | 65,745  | 3,90     | 256,41    |
| 21. | 2661126408701 | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru                              | buc | 6,000   | 10,00    | 60,00     |

|     |               |                                                                                                       |     |         |        |                  |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|------------------|
|     |               | marcarea cablurilor                                                                                   |     |         |        |                  |
| 22. | 2670112204051 | Placi din laminat                                                                                     | m2  | 83,270  | 280,00 | 23 315,77        |
| 23. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                     | buc | 190,060 | 4,00   | 760,24           |
| 24. | 2722103107001 | Conductor de aluminiu sau cupru                                                                       | m   | 28,000  | 12,00  | 336,00           |
| 25. | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2  | 23,100  | 200,00 | 4 620,00         |
| 26. | 2734113805786 | Sirma zincata moale d = 1 mm                                                                          | kg  | 0,360   | 30,00  | 10,80            |
| 27. | 2746167335101 | Priza bipolara                                                                                        | buc | 4,000   | 40,00  | 160,00           |
| 28. | 2811236309901 | Confectii metalice de linii                                                                           | kg  | 15,000  | 22,00  | 330,00           |
| 29. | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                   | buc | 4,000   | 3,00   | 12,00            |
| 30. | 2811236311006 | Doze de ramificatie                                                                                   | buc | 9,500   | 10,00  | 95,00            |
| 31. | 2873145886928 | Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111                                                               | kg  | 0,010   | 30,00  | 0,30             |
| 32. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                            | kg  | 0,780   | 30,00  | 23,40            |
| 33. | 2874136313300 | Diblu din metal                                                                                       | buc | 88,000  | 0,60   | 52,80            |
| 34. | 2874145893787 | Cuie de constructii                                                                                   | kg  | 0,040   | 30,00  | 1,20             |
| 35. | 2875274021005 | Curbe, coturi                                                                                         | buc | 0,300   | 4,00   | 1,20             |
| 36. | 2875276311722 | Cleme capsulate pentru conductori                                                                     | buc | 2,000   | 0,50   | 1,00             |
| 37. | 2881116001678 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581                                                       | buc | 0,500   | 4,00   | 2,00             |
| 38. | 3130134817404 | Cablu de energie                                                                                      | m   | 30,600  | 20,00  | 612,00           |
| 39. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                         | m3  | 7,201   | 20,00  | 144,01           |
| 40. | 4100126202818 | Apa                                                                                                   | m3  | 2,517   | 20,00  | 50,33            |
| 41. | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                          | buc | 24,820  | 4,00   | 99,28            |
|     |               | <b>Total materiale de construcții</b>                                                                 |     |         |        | <b>80 496,88</b> |

#### **Utilaje de construcții:**

|    |               |                                                                               |      |        |        |               |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                           | h-ut | 4,392  | 10,00  | 43,92         |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                       | h-ut | 0,749  | 15,00  | 11,23         |
| 3. | 2940420007679 | Fierastrau mecanic                                                            | h-ut | 0,010  | 5,00   | 0,05          |
| 4. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                   | h-ut | 12,444 | 15,00  | 186,66        |
| 5. | 2952240004021 | Mixer electric                                                                | h-ut | 1,877  | 10,00  | 18,77         |
| 6. | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,133  | 10,00  | 1,33          |
| 7. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                             | h-ut | 0,645  | 400,00 | 258,00        |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                                           |      |        |        | <b>519,97</b> |

|                    |          |            |
|--------------------|----------|------------|
| Total              | lei      | 124 028,00 |
| Asigurarea sociala | 24,00 %  | 10 322,68  |
| Transportarea      | 2,00 %   | 1 609,94   |
| Total              | 100,00 + | 135 960,61 |
| Cheltueli de regie | 2,00 %   | 2 719,21   |
| Total              | 100,00 + | 138 679,82 |
| Beneiciul de deviz | 2,00 %   | 2 773,60   |
| Total              | 100,00 + | 141 453,42 |
| Tva                | 20,00 %  | 28 290,68  |

**Total deviz:**

**169 744,10**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a  
incaperilor/birourilor din str. Vasile Alecsandri,  
42**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr<br>crt. | Simbol norme și Cod<br>resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                  | U.M. | Consum de<br>resurse pe unitate<br>de măsură | Valoare, lei            |                        |
|------------|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
|            |                                |                                                                                                          |      |                                              | Pe unitate de<br>măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1          | 2                              | 3                                                                                                        | 4    | 5                                            | 6                       | 7                      |
|            |                                | <b>. Pozitia nr1.1</b>                                                                                   |      |                                              |                         |                        |
|            |                                | <b>1. Cabinet Director</b>                                                                               |      |                                              |                         |                        |
| 1          | RpCO56C                        | Demontari: tavane suspendate                                                                             | m2   |                                              |                         | 14,41                  |
|            |                                |                                                                                                          |      |                                              |                         | 14,41                  |
|            | 7422010060100                  | Timplar                                                                                                  | h-om | 0,1300                                       | 57,66                   | 7,50                   |
|            | 9310060019922                  | Muncitor deservire                                                                                       | h-om | 0,1200                                       | 57,66                   | 6,92                   |
| 2          | CK29F                          | Tavane suspendate din panouri prefabricate<br>"Armstrong", inclusiv sistemul-grila                       | m2   |                                              |                         | 339,48                 |
|            |                                |                                                                                                          |      |                                              |                         | 126,85                 |
|            | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                    | h-om | 0,1500                                       | 57,66                   | 8,65                   |
|            | 7422010060100                  | Timplar                                                                                                  | h-om | 2,0500                                       | 57,66                   | 118,20                 |
|            | 2874136313300                  | Diblu din metal                                                                                          | buc  | 4,0000                                       | 0,60                    | 2,40                   |
|            | 2732103646151                  | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau<br>ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2   | 1,0500                                       | 200,00                  | 210,00                 |
|            | 2952160007200                  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                              | h-ut | 0,0150                                       | 15,00                   | 0,23                   |
|            |                                | <b>. Pozitia nr.1.2</b>                                                                                  |      |                                              |                         |                        |
|            |                                | <b>1. Sectia resurse umane (cabinet nr<br/>19)</b>                                                       |      |                                              |                         |                        |
| 1          | RpCK41A                        | Desfacerea pardoselilor din laminat                                                                      | m2   |                                              |                         | 13,59                  |
|            |                                |                                                                                                          |      |                                              |                         | 12,69                  |
|            | 7132040012700                  | Parchetar                                                                                                | h-om | 0,1100                                       | 57,66                   | 6,34                   |
|            | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                    | h-om | 0,1100                                       | 57,66                   | 6,34                   |
|            | 4100126202818                  | Apa                                                                                                      | m3   | 0,0300                                       | 20,00                   | 0,60                   |
|            | 2922140006702                  | Macara de fereastră                                                                                      | h-ut | 0,0300                                       | 10,00                   | 0,30                   |
| 2          | RpCO56A                        | Demontari: timplarie din lemn (dulapuri<br>inzidite)                                                     | m2   |                                              |                         | 24,22                  |
|            |                                |                                                                                                          |      |                                              |                         | 24,22                  |
|            | 7422010060100                  | Timplar                                                                                                  | h-om | 0,2100                                       | 57,66                   | 12,11                  |
|            | 9310060019922                  | Muncitor deservire                                                                                       | h-om | 0,2100                                       | 57,66                   | 12,11                  |
| 3          | RpCE29A                        | Película din polimeri pentru protejarea pe<br>durata refacerii (acoperirea mobilei, la<br>necesitate)    | m2   |                                              |                         | 26,89                  |
|            |                                |                                                                                                          |      |                                              |                         | 8,65                   |
|            | 7124010010700                  | Dulgher                                                                                                  | h-om | 0,1000                                       | 57,66                   | 5,77                   |
|            | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                    | h-om | 0,0500                                       | 57,66                   | 2,88                   |
|            | 00000117                       | Película din polimeri grosime 1 mm                                                                       | m    | 1,0700                                       | 7,00                    | 7,86                   |
|            | 2010102901167                  | Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm                                                                  | m3   | 0,0020                                       | 4 800,00                | 10,08                  |
|            | 2922140006702                  | Macara de fereastră                                                                                      | h-ut | 0,0300                                       | 10,00                   | 0,30                   |
| 4          | RpCJ35A                        | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare<br>driscuite la glafuri                                 | m2   |                                              |                         | 16,72                  |
|            |                                |                                                                                                          |      |                                              |                         | 15,57                  |
|            | 7122050013400                  | Zidar                                                                                                    | h-om | 0,1200                                       | 57,66                   | 6,92                   |
|            | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                    | h-om | 0,1500                                       | 57,66                   | 8,65                   |
|            | 4100116202818                  | Apa pentru mortare si betoane                                                                            | m3   | 0,0500                                       | 20,00                   | 1,00                   |
|            | 2922140006703                  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                  | h-ut | 0,0100                                       | 15,00                   | 0,15                   |
| 5          | CN53A                          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                           | m2   |                                              |                         | 5,53                   |
|            |                                |                                                                                                          |      |                                              |                         | 1,73                   |
|            | 7141020013300                  | Zugrav vopsitor                                                                                          | h-om | 0,0300                                       | 57,66                   | 1,73                   |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                     | 4    | 5       | 6        | 7                 |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-------------------|
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500  | 24,00    | 3,60              |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                          | buc  | 0,0500  | 4,00     | 0,20              |
| 6  | CF61A         | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre                                                                | m2   |         |          | 156,37<br>85,68   |
|    | 9310060019930 | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om | 1,4860  | 57,66    | 85,68             |
|    | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)                                                                                                          | kg   | 0,3000  | 40,00    | 12,00             |
|    | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm                                                                                                     | kg   | 14,6100 | 3,90     | 56,98             |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0112  | 20,00    | 0,22              |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                           | h-ut | 0,0790  | 15,00    | 1,19              |
|    | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)                                                                                         | h-ut | 0,0296  | 10,00    | 0,30              |
| 7  | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(inclusiv glafurile)       | m2   |         |          | 66,29<br>31,71    |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                       | h-om | 0,5500  | 57,66    | 31,71             |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                 | kg   | 0,4000  | 80,00    | 32,00             |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                        | kg   | 0,0600  | 4,80     | 0,29              |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                     | buc  | 0,5000  | 4,00     | 2,00              |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500  | 5,00     | 0,25              |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                         | m3   | 0,0020  | 20,00    | 0,04              |
| 8  | CG36A         | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp | m2   |         |          | 437,49<br>74,96   |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                             | h-om | 1,1500  | 57,66    | 66,31             |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                 | h-om | 0,1500  | 57,66    | 8,65              |
|    | 2670112204051 | Placi din laminat                                                                                                                                                     | m2   | 1,0500  | 280,00   | 296,94            |
|    | 1111000100048 | Strat sintetic                                                                                                                                                        | m2   | 1,0500  | 10,00    | 10,61             |
|    | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                  | m    | 0,9000  | 60,00    | 54,54             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                           | h-ut | 0,0300  | 15,00    | 0,45              |
| 9  | CK06B         | Usi din MDF in doua canaturi, pentru dulapuri inzidite, montate pe ghermele existente (se exclude carton si vata minerala)                                            | m2   |         |          | 1 981,60<br>79,57 |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                               | h-om | 1,1500  | 57,66    | 66,31             |
|    | 7124010010700 | Dulgher                                                                                                                                                               | h-om | 0,0300  | 57,66    | 1,73              |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                 | h-om | 0,2000  | 57,66    | 11,53             |
|    | 2030112931100 | Usi din lemn pentru dulapuri inzidite                                                                                                                                 | m2   | 1,0000  | 1 900,00 | 1 900,00          |
|    | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                            | kg   | 0,0600  | 30,00    | 1,80              |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                           | h-ut | 0,0150  | 15,00    | 0,23              |
| 10 | RpCO37A       | Inlocuirea pragului din cherestea de stejar, la usi (din resurse materiale - Prag gata confectionat - 1 m, cuie, hirtie de slefuit)                                   | m    |         |          | 392,40<br>89,95   |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                               | h-om | 1,3100  | 57,66    | 75,53             |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                    | h-om | 0,2500  | 57,66    | 14,41             |
|    | 2244545252-12 | Prag gata confectionat                                                                                                                                                | m    | 1,0000  | 300,00   | 300,00            |
|    | 2873145886928 | Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111                                                                                                                               | kg   | 0,0100  | 30,00    | 0,30              |
|    | 2881116001678 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581                                                                                                                       | buc  | 0,5000  | 4,00     | 2,00              |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0100  | 10,00    | 0,10              |
|    | 2940420007679 | Fierastrau mecanic                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0100  | 5,00     | 0,05              |
|    |               | <b>2. Evacuarea deseurilor</b>                                                                                                                                        |      |         |          |                   |
| 11 | TrB05A2-9     | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m                                                                     | t    |         |          | 337,89<br>337,89  |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                  | h-om | 5,8600  | 57,66    | 337,89            |
| 12 | TRI1AA03B3    | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3                                                            | t    |         |          | 37,48<br>37,48    |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                  | h-om | 0,6500  | 57,66    | 37,48             |
| 13 | TsI50B5       | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km                                                                                                | t    |         |          | 103,20<br>0,00    |
|    | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                     | h-ut | 0,2580  | 400,00   | 103,20            |
|    |               | <b>. Pozitia nr.1.3</b>                                                                                                                                               |      |         |          |                   |
|    |               | <b>1. Cancelaria (1. LM cabinet nr 15)</b>                                                                                                                            |      |         |          |                   |
| 1  | RpCK41A       | Desfacerea pardoselilor din laminat                                                                                                                                   | m2   |         |          | 13,59             |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6        | 7      |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|--------|
|    |               |                                                                                                                                                                       |      |        |          | 12,69  |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                             | h-om | 0,1100 | 57,66    | 6,34   |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                 | h-om | 0,1100 | 57,66    | 6,34   |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0300 | 20,00    | 0,60   |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0300 | 10,00    | 0,30   |
| 2  | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                        | m2   |        |          | 5,53   |
|    |               |                                                                                                                                                                       |      |        |          | 1,73   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                       | h-om | 0,0300 | 57,66    | 1,73   |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500 | 24,00    | 3,60   |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                          | buc  | 0,0500 | 4,00     | 0,20   |
| 3  | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(inclusiv glafurile)       | m2   |        |          | 66,29  |
|    |               |                                                                                                                                                                       |      |        |          | 31,71  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                       | h-om | 0,5500 | 57,66    | 31,71  |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                 | kg   | 0,4000 | 80,00    | 32,00  |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                        | kg   | 0,0600 | 4,80     | 0,29   |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                     | buc  | 0,5000 | 4,00     | 2,00   |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500 | 5,00     | 0,25   |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                         | m3   | 0,0020 | 20,00    | 0,04   |
| 4  | CG36A         | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp | m2   |        |          | 437,49 |
|    |               |                                                                                                                                                                       |      |        |          | 74,96  |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                             | h-om | 1,1500 | 57,66    | 66,31  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                 | h-om | 0,1500 | 57,66    | 8,65   |
|    | 2670112204051 | Placi din laminat                                                                                                                                                     | m2   | 1,0500 | 280,00   | 296,94 |
|    | 1111000100048 | Strat sintetic                                                                                                                                                        | m2   | 1,0500 | 10,00    | 10,61  |
|    | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                  | m    | 0,9000 | 60,00    | 54,54  |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                           | h-ut | 0,0300 | 15,00    | 0,45   |
|    |               | <b>2. Cancelaria (2. CD cabinet nr 15)</b>                                                                                                                            |      |        |          |        |
| 5  | RpCK41A       | Desfacerea pardoselilor din laminat                                                                                                                                   | m2   |        |          | 13,59  |
|    |               |                                                                                                                                                                       |      |        |          | 12,69  |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                             | h-om | 0,1100 | 57,66    | 6,34   |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                 | h-om | 0,1100 | 57,66    | 6,34   |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0300 | 20,00    | 0,60   |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0300 | 10,00    | 0,30   |
| 6  | RpCE29A       | Pelcula din polimeri pentru protejarea pe durata refacerii (acoperirea mobilei, la necesitate)                                                                        | m2   |        |          | 26,89  |
|    |               |                                                                                                                                                                       |      |        |          | 8,65   |
|    | 7124010010700 | Dulgher                                                                                                                                                               | h-om | 0,1000 | 57,66    | 5,77   |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                 | h-om | 0,0500 | 57,66    | 2,88   |
|    | 00000117      | Pelcula din polimeri grosime 1 mm                                                                                                                                     | m    | 1,0700 | 7,00     | 7,86   |
|    | 2010102901167 | Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm                                                                                                                               | m3   | 0,0020 | 4 800,00 | 10,08  |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0300 | 10,00    | 0,30   |
| 7  | RpCO56C       | Demontari: captuseli din PFL, la pereti                                                                                                                               | m2   |        |          | 14,41  |
|    |               |                                                                                                                                                                       |      |        |          | 14,41  |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                               | h-om | 0,1300 | 57,66    | 7,50   |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                    | h-om | 0,1200 | 57,66    | 6,92   |
| 8  | RpCJ35A       | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                                                                  | m2   |        |          | 16,72  |
|    |               |                                                                                                                                                                       |      |        |          | 15,57  |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1200 | 57,66    | 6,92   |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                 | h-om | 0,1500 | 57,66    | 8,65   |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                         | m3   | 0,0500 | 20,00    | 1,00   |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                               | h-ut | 0,0100 | 15,00    | 0,15   |
| 9  | RpCJ35A       | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri                                                                                                 | m2   |        |          | 16,72  |
|    |               |                                                                                                                                                                       |      |        |          | 15,57  |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1200 | 57,66    | 6,92   |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                 | h-om | 0,1500 | 57,66    | 8,65   |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                         | m3   | 0,0500 | 20,00    | 1,00   |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                               | h-ut | 0,0100 | 15,00    | 0,15   |
| 10 | CF61A         | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre                                                                | m2   |        |          | 156,37 |
|    |               |                                                                                                                                                                       |      |        |          | 85,68  |
|    | 9310060019930 | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om | 1,4860 | 57,66    | 85,68  |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                     | 4    | 5       | 6      | 7               |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
|    | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grunddirmitteli)                                                                                                       | kg   | 0,3000  | 40,00  | 12,00           |
|    | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm                                                                                                     | kg   | 14,6100 | 3,90   | 56,98           |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0112  | 20,00  | 0,22            |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                           | h-ut | 0,0790  | 15,00  | 1,19            |
|    | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)                                                                                         | h-ut | 0,0296  | 10,00  | 0,30            |
| 11 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                        | m2   |         |        | 5,53<br>1,73    |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                       | h-om | 0,0300  | 57,66  | 1,73            |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500  | 24,00  | 3,60            |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                          | buc  | 0,0500  | 4,00   | 0,20            |
| 12 | CF50B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.          | m2   |         |        | 99,62<br>70,35  |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                             | h-om | 1,2200  | 57,66  | 70,35           |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                         | kg   | 7,1400  | 3,90   | 27,85           |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                         | m3   | 0,0040  | 20,00  | 0,08            |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                           | h-ut | 0,0790  | 15,00  | 1,19            |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0160  | 10,00  | 0,16            |
| 13 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                        | m2   |         |        | 5,53<br>1,73    |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                       | h-om | 0,0300  | 57,66  | 1,73            |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500  | 24,00  | 3,60            |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                          | buc  | 0,0500  | 4,00   | 0,20            |
| 14 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                                      | m2   |         |        | 40,19<br>31,71  |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                           | h-om | 0,4500  | 57,66  | 25,95           |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                 | h-om | 0,1000  | 57,66  | 5,77            |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                       | kg   | 1,0549  | 8,00   | 8,44            |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0010  | 20,00  | 0,02            |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                           | h-ut | 0,0010  | 15,00  | 0,02            |
| 15 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(inclusiv glafurile)       | m2   |         |        | 66,29<br>31,71  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                       | h-om | 0,5500  | 57,66  | 31,71           |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                 | kg   | 0,4000  | 80,00  | 32,00           |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                        | kg   | 0,0600  | 4,80   | 0,29            |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                     | buc  | 0,5000  | 4,00   | 2,00            |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500  | 5,00   | 0,25            |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                         | m3   | 0,0020  | 20,00  | 0,04            |
| 16 | CG36A         | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp | m2   |         |        | 437,49<br>74,96 |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                             | h-om | 1,1500  | 57,66  | 66,31           |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                 | h-om | 0,1500  | 57,66  | 8,65            |
|    | 2670112204051 | Placi din laminat                                                                                                                                                     | m2   | 1,0500  | 280,00 | 296,94          |
|    | 1111000100048 | Strat sintetic                                                                                                                                                        | m2   | 1,0500  | 10,00  | 10,61           |
|    | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                  | m    | 0,9000  | 60,00  | 54,54           |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                           | h-ut | 0,0300  | 15,00  | 0,45            |
|    |               | <b>3. Cancelaria (2. coridor cabinet nr 15)</b>                                                                                                                       |      |         |        |                 |
| 17 | RpCK41B       | Desfacerea pardoselilor din laminat                                                                                                                                   | m2   |         |        | 32,14<br>31,14  |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                             | h-om | 0,2700  | 57,66  | 15,57           |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                 | h-om | 0,2700  | 57,66  | 15,57           |
|    | 2320166200729 | Parchetin                                                                                                                                                             | l    | 0,0250  | 0,00   | 0,00            |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0300  | 20,00  | 0,60            |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0400  | 10,00  | 0,40            |
| 18 | RpCO56C       | Demontari: captuseli din PFL, la pereti                                                                                                                               | m2   |         |        | 14,41<br>14,41  |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                               | h-om | 0,1300  | 57,66  | 7,50            |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                    | h-om | 0,1200  | 57,66  | 6,92            |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6      | 7                |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------|
| 19 | RpCJ35A       | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                                                                  | m2   |        |        | 16,72<br>15,57   |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1200 | 57,66  | 6,92             |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                 | h-om | 0,1500 | 57,66  | 8,65             |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                         | m3   | 0,0500 | 20,00  | 1,00             |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                               | h-ut | 0,0100 | 15,00  | 0,15             |
| 20 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                        | m2   |        |        | 5,53<br>1,73     |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                       | h-om | 0,0300 | 57,66  | 1,73             |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500 | 24,00  | 3,60             |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                          | buc  | 0,0500 | 4,00   | 0,20             |
| 21 | CF50B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.          | m2   |        |        | 99,62<br>70,35   |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                             | h-om | 1,2200 | 57,66  | 70,35            |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                         | kg   | 7,1400 | 3,90   | 27,85            |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                         | m3   | 0,0040 | 20,00  | 0,08             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                           | h-ut | 0,0790 | 15,00  | 1,19             |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0160 | 10,00  | 0,16             |
| 22 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                        | m2   |        |        | 5,53<br>1,73     |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                       | h-om | 0,0300 | 57,66  | 1,73             |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500 | 24,00  | 3,60             |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                          | buc  | 0,0500 | 4,00   | 0,20             |
| 23 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                                      | m2   |        |        | 40,19<br>31,71   |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                           | h-om | 0,4500 | 57,66  | 25,95            |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                 | h-om | 0,1000 | 57,66  | 5,77             |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                       | kg   | 1,0549 | 8,00   | 8,44             |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0010 | 20,00  | 0,02             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                           | h-ut | 0,0010 | 15,00  | 0,01             |
| 24 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(inclusiv glafurile)       | m2   |        |        | 66,29<br>31,71   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                       | h-om | 0,5500 | 57,66  | 31,71            |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                 | kg   | 0,4000 | 80,00  | 32,00            |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                        | kg   | 0,0600 | 4,80   | 0,29             |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                     | buc  | 0,5000 | 4,00   | 2,00             |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500 | 5,00   | 0,25             |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                         | m3   | 0,0020 | 20,00  | 0,04             |
| 25 | CG36A         | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp | m2   |        |        | 437,49<br>74,96  |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                             | h-om | 1,1500 | 57,66  | 66,31            |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                 | h-om | 0,1500 | 57,66  | 8,65             |
|    | 2670112204051 | Placi din laminat                                                                                                                                                     | m2   | 1,0500 | 280,00 | 296,94           |
|    | 1111000100048 | Strat sintetic                                                                                                                                                        | m2   | 1,0500 | 10,00  | 10,61            |
|    | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                  | m    | 0,9000 | 60,00  | 54,54            |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                           | h-ut | 0,0300 | 15,00  | 0,45             |
|    |               | <b>4. Evacuarea deseurilor</b>                                                                                                                                        |      |        |        |                  |
| 26 | TrB05A2-9     | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m                                                                     | t    |        |        | 337,89<br>337,89 |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                  | h-om | 5,8600 | 57,66  | 337,89           |
| 27 | TRI1AA03B3    | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3                                                            | t    |        |        | 37,48<br>37,48   |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                  | h-om | 0,6500 | 57,66  | 37,48            |
| 28 | TsI50B5       | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km                                                                                                | t    |        |        | 103,20<br>0,00   |
|    | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                     | h-ut | 0,2580 | 400,00 | 103,20           |
|    |               | <b>. Pozitia nr.1.4</b>                                                                                                                                               |      |        |        |                  |



| 1 | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5       | 6        | 7                |
|---|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|------------------|
|   |               | <b>1. Serviciul logistic si administrarea patrimoniului (cabinet nr 16)</b>                                                                                                                                                        |      |         |          |                  |
| 1 | RpCK41A       | Desfacerea pardoselilor din laminat                                                                                                                                                                                                | m2   |         |          | 13,59<br>12,69   |
|   | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1100  | 57,66    | 6,34             |
|   | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1100  | 57,66    | 6,34             |
|   | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0300  | 20,00    | 0,60             |
|   | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0300  | 10,00    | 0,30             |
| 2 | RpCE29A       | Película din polimeri pentru protejarea pe durata refacerii (acoperirea mobilei, la necesitate)                                                                                                                                    | m2   |         |          | 26,89<br>8,65    |
|   | 7124010010700 | Dulgher                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1000  | 57,66    | 5,77             |
|   | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0500  | 57,66    | 2,88             |
|   | 00000117      | Película din polimeri grosime 1 mm                                                                                                                                                                                                 | m    | 1,0700  | 7,00     | 7,86             |
|   | 2010102901167 | Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0020  | 4 800,00 | 10,08            |
|   | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0300  | 10,00    | 0,30             |
| 3 | RpCR32A       | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila                                                                                                                                                                          | m2   |         |          | 20,20<br>18,45   |
|   | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3200  | 57,66    | 18,45            |
|   | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0500  | 20,00    | 1,00             |
|   | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                               | l    | 0,0300  | 20,00    | 0,60             |
|   | 1711317309326 | Cirpe de sters                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0100  | 5,00     | 0,05             |
|   | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0100  | 10,00    | 0,10             |
| 4 | RpEC16A       | Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei                                                                                                                                 | buc  |         |          | 53,05<br>53,05   |
|   | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,9200  | 57,66    | 53,05            |
| 5 | RCsU06A       | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2                                                                                                                                    | m    |         |          | 54,78<br>54,78   |
|   | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1500  | 57,66    | 8,65             |
|   | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,8000  | 57,66    | 46,13            |
| 6 | RpED01A       | Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp                                                                                     | m    |         |          | 43,97<br>8,07    |
|   | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1400  | 57,66    | 8,07             |
|   | 3130134817404 | Cablu de energie                                                                                                                                                                                                                   | m    | 1,0200  | 20,00    | 20,40            |
|   | 2811236309901 | Confectii metalice de linii                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,5000  | 22,00    | 11,00            |
|   | 2661126408701 | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor                                                                                                                                                                           | buc  | 0,2000  | 10,00    | 2,00             |
|   | 2811236311006 | Doze de ramificatie                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,2500  | 10,00    | 2,50             |
| 7 | RpEC05A       | Montarea locului de priza (pentru internet), executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri de locuit | buc  |         |          | 453,70<br>207,00 |
|   | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                         | h-om | 3,5900  | 57,66    | 207,00           |
|   | 2521216704506 | Tub izolat IP-PVC, plinte PVC                                                                                                                                                                                                      | m    | 7,0000  | 5,00     | 35,00            |
|   | 2811236311006 | Doze de ramificatie                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 10,00    | 10,00            |
|   | 2875276311722 | Cleme capsulate pentru conductori                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000  | 0,50     | 0,50             |
|   | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                     | kg   | 5,5000  | 4,80     | 26,40            |
|   | 2875274021005 | Curbe, coturi                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,1500  | 4,00     | 0,60             |
|   | 2722103107001 | Conductor de aluminiu sau cupru                                                                                                                                                                                                    | m    | 14,0000 | 12,00    | 168,00           |
|   | 2734113805786 | Sirma zincata moale d = 1 mm                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1800  | 30,00    | 5,40             |
|   | 2874145893787 | Cuie de constructii                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0200  | 30,00    | 0,60             |
|   | 2513736621480 | Banda izolatoare PC 15/25 S 3698                                                                                                                                                                                                   | m    | 0,1000  | 2,00     | 0,20             |
| 8 | RpEE17A       | Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla                                                                                                                                                                                        | buc  |         |          | 69,04<br>25,37   |
|   | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,4400  | 57,66    | 25,37            |
|   | 2746167335101 | Priza bipolara                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000  | 40,00    | 40,00            |
|   | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 3,00     | 3,00             |
|   | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0500  | 4,80     | 0,24             |
|   | 2513206621522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                       | m    | 0,2000  | 2,00     | 0,40             |
|   | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0050  | 5,00     | 0,03             |
| 9 | RpCJ35A       | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri                                                                                                                                                              | m2   |         |          | 16,72            |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                      | 4    | 5       | 6      | 7      |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|--------|
|    |               |                                                                                                                                                                        |      |         |        | 15,57  |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1200  | 57,66  | 6,92   |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                  | h-om | 0,1500  | 57,66  | 8,65   |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                          | m3   | 0,0500  | 20,00  | 1,00   |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                | h-ut | 0,0100  | 15,00  | 0,15   |
| 10 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                         | m2   |         |        | 5,53   |
|    |               |                                                                                                                                                                        |      |         |        | 1,73   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                        | h-om | 0,0300  | 57,66  | 1,73   |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                           | kg   | 0,1500  | 24,00  | 3,60   |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                           | buc  | 0,0500  | 4,00   | 0,20   |
| 11 | CF50B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.           | m2   |         |        | 99,62  |
|    |               |                                                                                                                                                                        |      |         |        | 70,35  |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                              | h-om | 1,2200  | 57,66  | 70,35  |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                          | kg   | 7,1400  | 3,90   | 27,85  |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                          | m3   | 0,0040  | 20,00  | 0,08   |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                            | h-ut | 0,0790  | 15,00  | 1,18   |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0160  | 10,00  | 0,16   |
| 12 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                         | m2   |         |        | 5,53   |
|    |               |                                                                                                                                                                        |      |         |        | 1,73   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                        | h-om | 0,0300  | 57,66  | 1,73   |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                           | kg   | 0,1500  | 24,00  | 3,60   |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                           | buc  | 0,0500  | 4,00   | 0,20   |
| 13 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                                       | m2   |         |        | 40,19  |
|    |               |                                                                                                                                                                        |      |         |        | 31,71  |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                            | h-om | 0,4500  | 57,66  | 25,95  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                  | h-om | 0,1000  | 57,66  | 5,77   |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                        | kg   | 1,0549  | 8,00   | 8,44   |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0010  | 20,00  | 0,02   |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                            | h-ut | 0,0010  | 15,00  | 0,01   |
| 14 | CF61A         | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre                                                                 | m2   |         |        | 156,37 |
|    |               |                                                                                                                                                                        |      |         |        | 85,68  |
|    | 9310060019930 | Muncitor                                                                                                                                                               | h-om | 1,4860  | 57,66  | 85,68  |
|    | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)                                                                                                           | kg   | 0,3000  | 40,00  | 12,00  |
|    | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm                                                                                                      | kg   | 14,6100 | 3,90   | 56,98  |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0112  | 20,00  | 0,22   |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                            | h-ut | 0,0790  | 15,00  | 1,19   |
|    | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)                                                                                          | h-ut | 0,0296  | 10,00  | 0,30   |
| 15 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(itavan)                    | m2   |         |        | 66,29  |
|    |               |                                                                                                                                                                        |      |         |        | 31,71  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                        | h-om | 0,5500  | 57,66  | 31,71  |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                  | kg   | 0,4000  | 80,00  | 32,00  |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                         | kg   | 0,0600  | 4,80   | 0,29   |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                      | buc  | 0,5000  | 4,00   | 2,00   |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                        | kg   | 0,0500  | 5,00   | 0,25   |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                          | m3   | 0,0020  | 20,00  | 0,04   |
| 16 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(pereti inclusiv glafurile) | m2   |         |        | 66,29  |
|    |               |                                                                                                                                                                        |      |         |        | 31,71  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                        | h-om | 0,5500  | 57,66  | 31,71  |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                  | kg   | 0,4000  | 80,00  | 32,00  |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                         | kg   | 0,0600  | 4,80   | 0,29   |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                      | buc  | 0,5000  | 4,00   | 2,00   |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                        | kg   | 0,0500  | 5,00   | 0,25   |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                          | m3   | 0,0020  | 20,00  | 0,04   |
| 17 | CG36A         | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp  | m2   |         |        | 437,49 |
|    |               |                                                                                                                                                                        |      |         |        | 74,96  |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                              | h-om | 1,1500  | 57,66  | 66,31  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                  | h-om | 0,1500  | 57,66  | 8,65   |
|    | 2670112204051 | Placi din laminat                                                                                                                                                      | m2   | 1,0500  | 280,00 | 296,94 |
|    | 1111000100048 | Strat sintetic                                                                                                                                                         | m2   | 1,0500  | 10,00  | 10,60  |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                        | m    | 0,9000 | 60,00  | 54,54  |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0300 | 15,00  | 0,45   |
|    |               | <b>2. Evacuarea deseurilor</b>                                                                                                                                                              |      |        |        |        |
| 18 | TrB05A2-9     | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m                                                                                           | t    |        |        | 337,89 |
|    |               |                                                                                                                                                                                             |      |        |        | 337,89 |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                        | h-om | 5,8600 | 57,66  | 337,89 |
| 19 | TRI1AA03B3    | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3                                                                                  | t    |        |        | 37,48  |
|    |               |                                                                                                                                                                                             |      |        |        | 37,48  |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                        | h-om | 0,6500 | 57,66  | 37,48  |
| 20 | TsI50B5       | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km                                                                                                                      | t    |        |        | 103,20 |
|    |               |                                                                                                                                                                                             |      |        |        | 0,00   |
|    | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,2580 | 400,00 | 103,20 |
|    |               | <b>. Pozitia nr.1.5</b>                                                                                                                                                                     |      |        |        |        |
|    |               | <b>1. Hol si coridor cladirea 2</b>                                                                                                                                                         |      |        |        |        |
| 1  | RpCJ35A       | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si tavane (partial, locurile deteriorate)                                                                              | m2   |        |        | 16,72  |
|    |               |                                                                                                                                                                                             |      |        |        | 15,57  |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1200 | 57,66  | 6,92   |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1500 | 57,66  | 8,65   |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                               | m3   | 0,0500 | 20,00  | 1,00   |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0100 | 15,00  | 0,15   |
| 2  | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (partial, locurile deteriorate)                                                                                                 | m2   |        |        | 5,53   |
|    |               |                                                                                                                                                                                             |      |        |        | 1,73   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 57,66  | 1,73   |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 24,00  | 3,60   |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                | buc  | 0,0500 | 4,00   | 0,20   |
| 3  | CF50B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(partial, locurile deteriorate) | m2   |        |        | 99,62  |
|    |               |                                                                                                                                                                                             |      |        |        | 70,35  |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                   | h-om | 1,2200 | 57,66  | 70,35  |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                               | kg   | 7,1400 | 3,90   | 27,85  |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                               | m3   | 0,0040 | 20,00  | 0,08   |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0790 | 15,00  | 1,19   |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0160 | 10,00  | 0,16   |
| 4  | CF52B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (partial, locurile deteriorate)                         | m2   |        |        | 117,53 |
|    |               |                                                                                                                                                                                             |      |        |        | 88,22  |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                   | h-om | 1,5300 | 57,66  | 88,22  |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                               | kg   | 7,1400 | 3,90   | 27,85  |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                               | m3   | 0,0040 | 20,00  | 0,08   |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0790 | 15,00  | 1,19   |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0195 | 10,00  | 0,20   |
| 5  | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (partial, locurile deteriorate)                                                                                                 | m2   |        |        | 5,53   |
|    |               |                                                                                                                                                                                             |      |        |        | 1,73   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 57,66  | 1,73   |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 24,00  | 3,60   |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                | buc  | 0,0500 | 4,00   | 0,20   |
| 6  | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si tavanelor (partial, locurile deteriorate)                                                | m2   |        |        | 40,19  |
|    |               |                                                                                                                                                                                             |      |        |        | 31,71  |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,4500 | 57,66  | 25,95  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1000 | 57,66  | 5,77   |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                             | kg   | 1,0549 | 8,00   | 8,44   |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0010 | 20,00  | 0,02   |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0010 | 15,00  | 0,01   |
| 7  | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor                                                                                                                                | m2   |        |        | 5,53   |
|    |               |                                                                                                                                                                                             |      |        |        | 1,73   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0300 | 57,66  | 1,73   |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                               | 4    | 5      | 6      | 7                |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------|
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                    | kg   | 0,1500 | 24,00  | 3,60             |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                    | buc  | 0,0500 | 4,00   | 0,20             |
| 8  | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(inclusiv glafurile) | m2   |        |        | 66,29<br>31,71   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                 | h-om | 0,5500 | 57,66  | 31,71            |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                           | kg   | 0,4000 | 80,00  | 32,00            |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                  | kg   | 0,0600 | 4,80   | 0,29             |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                               | buc  | 0,5000 | 4,00   | 2,00             |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                 | kg   | 0,0500 | 5,00   | 0,25             |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                   | m3   | 0,0020 | 20,00  | 0,04             |
| 9  | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                  | m2   |        |        | 5,53<br>1,73     |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                 | h-om | 0,0300 | 57,66  | 1,73             |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                    | kg   | 0,1500 | 24,00  | 3,60             |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                    | buc  | 0,0500 | 4,00   | 0,20             |
| 10 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tavane)            | m2   |        |        | 66,29<br>31,71   |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                 | h-om | 0,5500 | 57,66  | 31,71            |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                           | kg   | 0,4000 | 80,00  | 32,00            |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                  | kg   | 0,0600 | 4,80   | 0,29             |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                               | buc  | 0,5000 | 4,00   | 2,00             |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                 | kg   | 0,0500 | 5,00   | 0,25             |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                   | m3   | 0,0020 | 20,00  | 0,04             |
|    |               | <b>2. Evacuarea deseurilor</b>                                                                                                                                  |      |        |        |                  |
| 11 | TrB05A2-9     | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m                                                               | t    |        |        | 337,89<br>337,89 |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                            | h-om | 5,8600 | 57,66  | 337,89           |
| 12 | TRI1AA03B3    | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3                                                      | t    |        |        | 37,48<br>37,48   |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                            | h-om | 0,6500 | 57,66  | 37,48            |
| 13 | TsI50B5       | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km                                                                                          | t    |        |        | 103,20<br>0,00   |
|    | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                                                                                                               | h-ut | 0,2580 | 400,00 | 103,20           |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.